МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 34  СОВЕТСКОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДА

                                                                П Р И К А З

«30» 01.2013г.

                               № 23
Об утверждении плана мероприятий муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад № 34 по противодействию коррупции на 2013 год
В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 19 мая 2008 г. №460 «О мерах по противодействию коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 13 марта 2012г. №297 « О Национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции»
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план мероприятий МОУ детского сада № 34 по противодействию коррупции на 2013 год (прилагается).

          2. Создать группу по противодействию коррупции в составе:

           - Берковой Т.А., заведующий МОУ детским садом № 34;

           - Пекушева Е.В. старший воспитатель МОУ д/с №34 ;

           - Маслова Н.В., воспитатель МОУ детским садом № 34;

           - Кравченко В.В., завхоз МОУ детским садом № 34.

         3.  Контроль  за  исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ детским садом №34                                Т.А.Беркова

С приказом ознакомлены:

                         ______________ Н.В.Маслова.

                      ______________ В.В.Кравченко.

                      _______________ Е.В.Пекушева.